
Associazione di Volontariato “Comunità di Israele” 

Scuola Kerigmatica di Evangelizzazione  “Nuova Pentecoste” 

G i u g n o  2 0 1 0  
lun mar mer gio ven sab dom 
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Meeting Giovani  

2° Incontro con il 

gruppo “Sulla via 

di Damasco” - 

Cenacolo - Palermo 

5 

 
 

6 

 

7 

 

8 
 

9 
Giornata di  

studio della 

“Parola” 

Cenacolo -  

Palermo 
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Scuola di  

Discepolato - 

Cenacolo -  

Palermo 
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